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平成28年度予算見積調書
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課室名:課室名:財務課

内線:内線:6642

事業名

事 業
期 間

根 拠
法 令

昭和23年度～

会計 款 項 目

一般会
計

高等学
校費

教育費 高等学校管理
費

説明事業

全日制高等学校管理費

戦略項目

担当名:担当名:学校予算・経理指導担当

学校教育法第5条

020104　質の高い学校教育の推進

予算額

決定額 4,302,4154,302,415

前年額 4,366,1114,366,111

139,325139,325

123,697123,697

250,920250,920

262,891262,891

43,02443,024

45,98745,987

8,0738,073

8,0648,064

3,861,0733,861,073

3,925,4723,925,472

△63,696△63,696

使用料
前年との

及び手数料
対比

財　　源　　内　　訳

国庫支出金 財産収入 諸収入
一般財源

番号

県立高等学校管理運営費

１　事業概要

　全日制高等学校134校を管理・運営するため、施設の

維持管理経費の執行及び教材整備を行う。

（１）全日制高等学校管理費　4,302,415千円

２　事業主体及び負担区分

　(県10/10)

　防音事業関連維持費補助金

　　基本料金分（国2/3・県1/3）

　　使用料金分（国5.5/10・県4.5/10）

３　地方財政措置の状況

　普通交付性(単位費用)

　(区分)高等学校費　(細目)生徒経費

　(細説)生徒経費

４　事業費に係る人件費、組織の新設、改廃及び増員

　9,500千円×1.0人＝9,500千円

５　事業説明
（１）事業内容
　　ア　全日制高等学校管理費　4,302,415千円
　　　　全日制高等学校134校を管理・運営するため、施設の維持管理経費の執行及び教材整備を行う。
（２）事業計画
　　　全日制高等学校134校を管理・運営するために必要となる、施設の維持管理及び教材整備を行う。
（３）事業効果
　　　学校を適正に運営することにより、公教育に求められている所期の成果を得ることができる。
　　　平成24年度　決算：4,054,140千円　学校数：139校
　　　平成25年度　決算：4,078,237千円　学校数：134校
　　　平成26年度　決算：4,295,991千円　学校数：134校

(単位：千円)

分野施策


